
1

Prosinec v 1. oddělení

V prosinci jsme vyráběli vánoční výzdobu.

Vyrobili jsme si zápich se stromečkem, stromeček na stůl, svícen a nezapomněli jsme ani na přání pro
rodiče. Protože se dětem moc líbilo přání, které jsme dělali pro Ježíškova vnoučata, tak jsme rodičům vyrobili
také přání s domečky. Dětem se tvoření s domečky moc líbilo. Také jsme hráli stolní hry, stavěli domino a
soutěžili o největší komín z kostek. Družináček byl o víkendu u Nelinky. Nelinka byla s Družináčkem
sáňkovat a poslala nám fotky. Na Vánoce je Družináček u paní vychovatelky, protože děti dostanou nové
hračky od Ježíška a neměly by čas si s ním hrát. Družináček se už nyní moc těší až se v novém roce vrátí
zpět k dětem do družiny a až bude jezdit zase na víkend ke svým kamarádům.

Prosinec v 1. oddělení


